

Batı Trakya Türkleri Türk, Soydaş ve Akraba Toplulukları Buluşması'nda



27 Şubat 2010 tarihinde Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Türkiye Cumhuriyeti Devlet Bakanlığı tarafından düzenlenen "Türk, Soydaş ve Akraba Toplulukları Buluşması"na katıldı. İstanbul Grand Cevahir Otel'de düzenlenen buluşma yemeğine ABTTF adına Başkan Halit Habipoğlu, Genel Sekreter Özkan Reşit, Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu Üyeleri Rıdvan İsmail, Rıdvan Molla İsa ve Melek Kırmacı katıldılar.

Yaklaşık bin yedi yüz sivil toplum örgütü temsilcisinin katıldığı buluşma yemeğine Batı Trakya Türk Azınlığı'nın katılımı yüksek oldu. Türkiye'den Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği (BTTDD) Genel Başkanı Ferruh Özkan ile BTTDD Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı buluşma yemeğine Batı Trakya'dan katılım epey yüksek oldu. Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu Başkanı

Ahmet Mete ile Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif ve PASOK İskeçe Milletvekili Çetin Mandacı ile PASOK Rodop Milletvekili Ahmet Haciosman'ın katıldığı buluşma yemeğine Batı Trakya'da faaliyet gösteren azınlık derneklerinin yöneticileri de katıldılar.

Buluşma yemeğinin sona ermesinin ardından ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Samanyolu Haber'e bir röportaj vererek Batı Trakya Türk Azınlığı ve sorunları ile ilgili soruları yanıtladı.

Devletin zirvesi sivil toplum örgütü temsilcileri ile buluştu

Sivil toplum örgütleri ile buluşma yemeğine Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan, Devlet Bakanı Faruk Çelik, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Devlet Bakanı

ve Başmüzakereci Egemen Bağış, Devlet Bakanı Selma Aliye Kavaf, Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen, İstanbul Valisi Muammer Güler, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Kadir Topbaş katıldılar. "Nerede bir vatandaşımız soydaşımız varsa, biz oradayız"

İÇİNDEKİLER

Batı Trakya Türkleri Türk, Soydaş ve Akraba Toplulukları Buluşması'nda Sayfa 1-2

Batı Trakya Türkleri "Türk, Akraba ve Soydaş Topluluklar Buluşması"nda Sayfa 3

Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları Cumhuriyet'in İngilizce sayfasına taşındı Sayfa 4-5

Rıdvan İsmail yazıyor:
Derneklerimiz - 2 Sayfa 5

ABTTF Yunanistan'da ifade ve medya özgürlüğü sorunu ile ilgili yazılı bildiri sundu Sayfa 6

ABTTF'nin Temel Haklar Ajansı'na sunduğu raporlar yayımlandı Sayfa 6

Ahmet Haciosman Meclis Komisyonu'nda 19. Madde sorununu gündeme taşıdı Sayfa 7

Asliye Hukuk Mahkemesi Rodop İli Türk Kadınları Derneği'nin başvurusunu reddetti Sayfa 8

İngiltere Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği Londra Vali Yardımcısı ile görüştü Sayfa 8

İnsan Hakları Komiseri Thomas Hammarberg Yunanistan'daydı Sayfa 9

Yunanistan, Uluslararası Ana Dil Günü'nü kutladı Sayfa 9-10

Milli Eğitim Bakanı Anna Diamandopulu Yunanistan göç politikasını anlattı Sayfa 10

Boriss Cilevics'in raporu 12 Mart'ta oylanacak Sayfa 11

ABTTF bölgesel toplantılarına devam ediyor Sayfa 12





ile gerçekleştirilen buluşma yemeğinde açış konuşması Türk Ocakları Genel Başkanı Dr. Nuri Gürgür tarafından gerçekleştirildi.

Devamında Avrupa'daki Türk toplulukları adına Avukat Mustafa Yeneroğlu, Türk-Amerikan Dernekleri Federasyonu Başkanı Kaya Boztepe, Balkan Rumeli Göçmenleri Konfederasyonu Başkanı Turan Gençoğlu, Kırım Tatar Meclis Başkanı ve Ukrayna Parlamentosu Milletvekili Mustafa Kırımoglu, Belçika Milletvekili Mahinur Özdemir, Azerbaycan Diaspora Bakanı Hüseyin Özgürün, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Hüseyin Özgürün, Kosova Çevre Bakanı Mahir Yağcılar, Makedonya Devlet Bakanı Hadi Nezir, Sırbistan Devlet Bakanı Süleyman Uglanin konuşmalarını gerçekleştirdiler.

Dışişleri Bakanı Davutoğlu: Türkiye'nin sınırları komşu ülkelere açılan gönül kapılarıdır

Buluşma yemeğinde konuşan Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Türkiye'nin sınırlarının duvar olmadığını, komşu ülkelere açılan gönül kapıları olduğunu

söyledi. Türkiye'nin hem bir Avrupa ülkesi, hem bir Asya ülkesi olduğunu, aynı zamanda Balkanlar, Karadeniz ve Hazar'da bulunduğunu belirten Davutoğlu, Türkiye'nin hiçbir politikasının, özellikle de dış politikasının tek bir politikadan oluşmayacağını kaydeden Davutoğlu, sivil toplum örgütleri ile buluşmanın köklü bir zemine dayandığını dile getirdi.

Devlet Bakanı Çelik: Yurt Dışı Türkler Başkanlığı Yasa Tasarısı Meclis'e sevk edildi

23 Şubat 2010 tarihinde T.B.M.M. Başkanlığı Dışişleri Komisyonunda görüşülen Yurtdışı Türkler Başkanlığı yasa tasarısı ile ilgili olarak Devlet Bakanı Faruk Çelik, hedeflerinin ortak dini, tarihi, kültürü ve kaderi paylaştıkları Türkler ile ilişkileri güçlendirmek ve yurtdışında çalışmak üzere göç etmiş bugün o ülkelerde yaşamaya devam eden göçmen Türk nüfusunun sorunlarına destek vermek olduğunu söyledi. Tasarı, yurtdışında yaşayan Türk vatandaşlarının Türkiye'de karşılaştıkları sorunların çözümü ve takibi, ortak tarih ve kültür birliği içerisinde olunan soydaş ve akraba topluluklarla ilişkilerin geliştirilmesi, sivil

toplum kuruluşları ile ortak çalışmalar yürütülmesi ve yabancı öğrencilerin Türkiye'deki eğitim süreçlerinin başarılı bir şekilde sonuçlandırılması için gerekli çalışmaların yapılmasını amaçlıyor.

Başbakan R. Tayyip Erdoğan: Hiçbir yerde yalnız hissetmeyin, burada Türkiye var

Buluşma yemeğinde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, bir sofranın etrafında toplanmış tek bir ailenin fertleri olduklarını söyleyerek dünyanın neresinde olursa olsun her bir Türkün yalnız olmadığını belirtti ve şöyle dedi: "Hiçbir yerde boynunuzu bükmeyin. Bize boyun bükme yakışmaz. Hiçbir yerde kendinizi yalnız hissetmeyin. Hiçbir yerde kendinizi dışlanmış hissetmeyin. Şunu hiçbir zaman unutmayın; burada güçlü bir ülke var, burada Türkiye var". Başbakan, "Bulduğunuz ülkelerde siz iyi bir vatandaş olmakla birlikte Türk kültürünün ve Türkiye Cumhuriyeti'nin adeta birer büyükelçisi gibisiniz, bunu böyle biliniz. Büyükelçilerin sorumluluğu neyse sizin sorumluluğunuz da odur. Bugün dayanışma her zamankinden çok daha fazla önem arz ediyor. Sadece Cumhuriyetimizin vatandaşları olarak değil, tüm soydaşların tam bir dayanışma içinde olması, bulunduğunuz ülkeleriniz adına son derece önemlidir" diye konuştu.

Başbakan, Yurt Dışı Türkler Başkanlığı ile dünya genelinde farklı bir heyecanla farklı bir takip sürdüreceklerini ifade ederek amacın yeni bir bürokratik bir oluşum başlatmak olmadığını aksine hizmeti önde tuttıklarını ve buna göre bir yapılanma geliştirdiklerini söyledi. Çok daha hızlı ve kaliteli hizmet vermenin yollarını aradıklarını söyleyen Başbakan, Türkiye'nin her zaman yurt dışında yaşayan Türklerin yanında olacağını ifade etti. Bu zamana kadar desteklerini esirgemediklerini bundan sonra da esirgemeyeceklerini söyleyen Başbakan, Hacı Bektaş Veli'nin "Bir olacak, iri olacak, diri olacağız" deyişi ile konuşmasını tamamladı.



Batı Trakya Türkleri “Türk, Akraba ve Soydaş Topluluklar Buluşması”nda

Saygıdeğer Batı Trakya Türkleri,

27 Şubat 2010 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devlet Bakanlığı, Türk, Akraba ve Soydaş Toplulukları Buluşması gerçekleştirdi. “Nerede bir vatandaşımız soydaşımız varsa, biz oradayız” sloganı ile gerçekleştirilen buluşma yemeğine dünyanın çeşitli ülkelerinde yani diasporada yaşayan azınlık ve/veya göçmenler ile akraba toplulukların temsilcileri katıldı. Yüksek düzey katılımın yoğun olduğu, yaklaşık bin yedi yüz kişinin katıldığı buluşma yemeğine Batı Trakya Türk Azınlığı oldukça kalabalık bir temsilciler heyeti ile katıldı. Değişik coğrafi bölgelerden gelen Türk, akraba ve soydaş toplulukların böylesine geniş kapsamlı bir yemekte buluşması tarihe önemli bir olay olarak not düşüldü hiç şüphesiz. Akraba ve soydaş toplulukları bir araya getiren buluşma yemeğinde birbirini tanımayan ancak aynı tarihi ya da kaderi paylaşan topluluklar var olmanın, bir olmanın gücünü hissettiler. Ama en önemlisi Türkiye Cumhuriyeti Devlet Bakanlığı, Yurtdışı Türkler Başkanlığı ile Türk, akraba ve soydaş topluluklara daha iyi hizmet vermek amacı ile bir kanun tasarısı hazırladıklarını ve tasarımı Meclis'e ilettiklerinin müjdesini verdi. Böylelikle dünyanın neresinde yaşarlarsa yaşasınlar Türk, akraba ve soydaş toplulukları yalnız olmadıklarını daha güçlü şekilde hissettiler.

Değerli Batı Trakya Türkleri,

Buluşma yemeğinde dikkatimi çeken hususlardan biri yeni demokrasiye kavuşmuş ülkelerde yaşayan Türk, akraba ve soydaş toplulukları yaşadıkları ülkelerdeki Türk azınlığı temsil etmekle

birlikte bu yeni demokrasilerde edinmiş oldukları görevler dolayısı ile ülkeleri de temsil etmeleri oldu. Balkanlar coğrafyasının görece yeni kurulan devletleri bu durumun en kardeş, en dost örneğini sergilediler. Kosova Çevre Bakanı Mahir Yağcılar, Makedonya Devlet Bakanı Hadi Nezir, Sırbistan Devlet Bakanı Süleyman Uglanin, Türk kimliklerini özgürce ifade etmekle birlikte bakan olmaları dolayısı ile devletlerini temsil ettiler. Aynı özgür iradenin ve ifade özgürlüğünün Yunanistan'da olmayışını üzülerken fark ettim. Batı Trakya Türk Azınlığı'nı Yunanistan Meclisi'nde temsil eden milletvekillerimizin konuşma yapmasını beklerken protokol konuşmalarına geçilmesi ayrı bir burukluk yaşattı. Buluşma yemeğinde tanıştığım sivil toplum örgütü temsilcileri ile gerçekleştirdiğim konuşmalarda dikkatimi çeken bir diğer husus ise uluslararası alanda deneyim kazanmış önemli ölçüde lobi faaliyeti gösteren sivil toplum örgütlerinin sayıca çok az olması oldu. Bu durumun gelecekte artacağı yönünde güçlü bir umut besliyorum. ABTTF, yirmi yıldan uzun süredir edindiği bilgi ve deneyimlerini elbette diğer sivil toplum örgütleri ile paylaşmaya hazırdır. Bununla birlikte Yurtdışı Türkler Başkanlığı Kanun Tasarısı'nın Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde görüşülerek onaylanacağı günü büyük bir heves ile bekliyoruz. İşte o gün sesimiz daha güçlü çıkacak, biliyoruz.

Halit Habipoğlu
ABTTF Başkanı

Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları Cumhuriyet'in İngilizce sayfasına taşındı



ediliyor. Son olarak yazıda Yunanistan gibi Avrupa Birliği üyesi bir ülkede yaşamının sanılanın aksine azınlık haklarının garanti altına alındığı anlamına gelmediği ifade edilerek Avrupa Birliği sınırları içerisinde yaşayan Türk Azınlık'ın Avrupa Birliği'nin en azından kendi azınlıkları için eşit ölçüde haklar sağlamasını talep ettiği belirtiliyor.

Başkan Halit Habipoğlu, Cumhuriyet gazetesine röportaj verdi

19 Şubat 2010 tarihinde Cumhuriyet gazetesinin İngilizce internet sitesinde "Avrupa Birliği'nin Çifte Standardı Şaşırtıyor" başlıklı yazıda Türkiye'de İstanbul Ortodoks Rum Azınlığı ile ilgili sorunların Yunanistan'da yaşayan Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları ile bağlantılı olduğu konusu ayrıntılı şekilde incelendi.

Çimen Turunç Baturalp tarafından kaleme alınan yazıda Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu ile yapılan röportaja da yer veriliyor. Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nin (AKPM) 2010 I. Olağan Genel Oturumu'nda Başkan Halit Habipoğlu ile görüşen Baturalp, "Türkiye'deki Gayrimüslim Azınlıklar ile Trakya'daki (Doğu Yunanistan) Müslüman Azınlığın Din

Özgürlüğü ve Diğer İnsan Hakları" isimli rapor ile ilgili olarak Habipoğlu'nun görüşlerine başvurdu.

Fener Rum Patriği Bartholomeos'un Amerikan CBS televizyonuna verdiği mülakattan bahsedilen yazıda İstanbul'da yaşayan Ortodoks Rum Azınlık'ın sorunlarının olduğu kabul edilmekle birlikte Başkan Habipoğlu ile konuşulmasının ardından Batı Trakya'da yaşayan Türk Azınlık üyesi herhangi bir kişinin de benzer bir açıklama yapabilecek koşullar altında yaşadığı ifade ediliyor. Habipoğlu'nun Yunanistan'da Türk Azınlık'ın problemleri ile ilgili farkındalık yaratmak amacı ile çaba gösterdiği ifade edilen yazıda, Habipoğlu'nun Türkiye'nin garantör ülke olarak daha fazla rol oynaması gerektiğine inandığı not

3 Mart 2010 tarihinde Cumhuriyet gazetesinde "Yunanistan'ın Helen Müslümanları" başlıklı yazıda Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, Çimen Turunç Baturalp'in sorularını yanıtladı. "Kaderleri Patrik ile aynı anlaşmayla çizilen Batı Trakya Türkleri Yunanistan'da ikinci sınıf olmaktan şikayetçi" üst başlığı ile yayımlanan röportajda Çimen Baturalp, Batı Trakya Türklerinin azınlık olarak yaşadıkları Yunanistan'da hayatlarından memnun olmadıklarını söylüyor. 27 Ocak 2010 tarihinde Avrupa Konseyi'nin ilk kez iki ülkenin azınlıkları ile ilgili bir rapor sunduklarını söyleyen Baturalp, raporda Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarının da yer alması için bıkmadan usanmadan lobi faaliyetlerinde bulunan kişi olarak tanımladığı ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu'na sordu.



Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde kabul edilen "Türkiye'deki Gayrimüslim Azınlıklar ile Trakya'daki (Doğu Yunanistan) Müslüman Azınlığın Din Özgürlüğü ve Diğer İnsan Hakları" raporunu her iki tarafı da tatmin etmeyen bir rapor olarak değerlendiren Habipoğlu, önemli olanın Azınlık'ın sorunlarının Avrupa Konseyi'nin gündemine gelmesi olduğunu söyledi. Raporda neler görmek istediği sorusuna cevap olarak Habipoğlu, Eski Yunan Vatandaşlık Kanunu'nun 19. Maddesi ile yaklaşık 60.000 Batı Trakya

Türkünün vatandaşlıktan çıkarılması konusunda raporda yalnızca Yunanistan'da yaşamaya devam eden ancak vatandaşlıktan çıkarılmış Batı Trakya Türklerinin yer bulmasını eleştiriyor. Azınlıkların Meclis'te temsil edilip edilmedikleri sorusuna cevaben Habipoğlu, yüzde 3 ülke barajının bağımsız adaylar için de uygulanması nedeni ile Azınlık'ın ancak çoğunluğa ait partilerden aday olarak Meclis'e milletvekili gönderebildiğini söyledi. Bununla birlikte Habipoğlu, yerel düzeyde bölgede özellikle İskeçe ve Gümülcine'de çoğunluğu oluşturmalarına rağmen genişletilmiş seçim bölgesi uygulaması neticesinde büyükşehirde etkili bir belediye başkanının seçilmesinin engellendiğini ifade etti. Röportajında dernek kurma özgürlüğü sorununa da değinen Habipoğlu, isminde Türk kelimesi geçen derneklerin kapatıldığını, yenilerinin kurulmasına ise izin verilmediğini söyleyerek Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin Yunanistan'ı mahkum eden kararları bulunmasına rağmen sorunun devam ettiğini belirtiyor. Batı Trakya'da kendilerini "Türk" olarak ifade edemediklerini söyleyen Habipoğlu, azınlık okullarında Türkçe ve Yunan eğitim verilmesine rağmen kendilerinde "Müslüman" ya da "Müslüman Helenleri"dendiğini belirtiyor. Mevcut sorunları nasıl çözebilecekleri sorusuna Habipoğlu, Yunanistan ve Türkiye'nin yeniden masaya oturmaları gerektiğini ancak Yunanistan'ın buna yanaşmayarak Patrikhane'nin Ekümenik sıfatı ile Heybeliada Ruhban Okulu konularının Türkiye'nin Avrupa Birliği arasında bir konu olduğunu söylediğini belirtti. Oysa Lozan Barış Anlaşması'na göre patrik ile müftülerinde hukuki olarak eşit olmalarına rağmen dünya kamuoyunda müftülerin sesinin işitilmediğini söyleyen Habipoğlu, Yunanistan'ın kendileri ile diyalog kurmadığını ifade etti.

İlgili yazının tamamına

<http://en.cumhuriyet.com/?hn=116192>

linkinden ulaşılabilir.

Derneklerimiz - 2

Bugün özellikle, Almanya'daki derneklerimizi ve onların önemli bir kısmını çatısı altında toplayan Federasyonumuza ilişkin yazacağım,

Memleketten kopup buralara gelmemiz, burada iş bulup çalışmamız, yuva kurup yerleşmemiz, turizm olsun, hayatımızda değişiklik olsun diye değildi.

Bir ölçüde hepimiz mecbur bırakıldık, Bu çözüme doğru itildik, adeta zorlandık. Bölgedeki işsizlik, Sanayileşememe, geri kalmışlık, bilerek veya bilmeyerek yönetim tarafından uygulanan politikalar bizleri göçe mecbur etti.

Büyüklerimizin kendileri için iyi bir hayat , çocukları için iyi bir gelecek ümidiyle çıktıkları bu yolculuk şimdi torunlarının planlarıyla devam etmektedir.

Dediğim gibi büyükler yuva kurdular, Bizi okuttular emekli oldular, bizler evlendik çoluk çocuk sahibi olduk, Biz ikinci kuşak, çocuklarımız üçüncü kuşak olarak buralarda devam ediyoruz, iyi kötü bir düzenimiz var.

Bu insanlar geldikleri yerleri unutmadılar, Geride bıraktıkları memleketlerini ve yakınlarını Unutmamak, hatırlatmak ve sahip çıkmak için dernekler kurdular, hepsi işçi sınıfının bir cengaveri olmalarına rağmen biriktirdikleri sınırlı paralarla, sınırlı imkanlarla bu mücadelede çok büyük başarılar elde ettiler. Yunanistan'a hiç kızmadılar, Yunan vatandaşlığından hiç vaz geçmediler ama sorunlarının çözümünü aradılar, hesap sordular Federasyon çatısı altında birleştiler, güç oluşturdular üç kuşak bu davaya sahip çıktılar ve önemli kazanımlar elde ettiler. Genç ABTTF'nun çalışmalarını

Büyük bir zevk ve heyecan ile takip ediyorum ABTTF başkanı Sayın Habipoğlu'nun ve yönetiminin oraya buraya koşuşturmalarını, ailelerini ,çocuklarını bir kenara bırakarak yaptıkları çalışmalarını takdirle alkışlıyorum.

Şimdi bu insanların davasına kim ne diyebilir, tek arzuları insanca yaşamak olan uğraşa kim dil uzatabilir, Ben şahsen, bu insanlarla gurur duyurum, gelecek için umut doluyorum. Hepsi sağ olsun varolsun. Daha iyi yerlere geleceğimize, daha büyük başarılar elde edeceğimize inanıyorum.



Ridvan İsmail
rismail66@hotmail.com

ABTTF Yunanistan'da ifade ve medya özgürlüğü sorunu ile ilgili yazılı bildiri sundu



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun (ABTTF) 23 Şubat 2010 tarihinde Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyi 13. Oturumu'na sunduğu "Yunanistan'da İfade ve Medya Özgürlüğü Sorunu" başlıklı yazılı bildiri yayımlandı.

Bildiride, Yunanistan'da 3592/2007 sayı ve tarihli "Medya Kuruluşlarının Temerküz ve Lisans Alımı ve Diğer Hükümler" isimli yasanın belirli hükümlerinin ifade ve medya özgürlüğüne aykırı olduğu ifade ediliyor. İlgili yasanın radyo sahipleri için yasada belirtilen minimum sermayeye sahip olma koşulu getirdiği belirtilen bildiride, yasanın özellikle küçük ölçekli yerel ve bölgesel medya kuruluşları ile azınlık medya kuruluşları üzerinde olumsuz bir etki yarattığı not ediliyor. Bildiride Yunanistan'ın en fakir bölgesi olan Batı Trakya'da yayın yapan radyo istasyonları tarafından karşılanması neredeyse imkânsız olan minimum sermaye tutarı koşulu nedeni ile bahse konu yasanın azınlık medya kuruluşlarının varlığını devam ettirmelerine fiili olarak imkân vermediği belirtiliyor. İkinci olarak ilgili yasa ile yayın ana dilinin Yunanca olması koşulu getirilmesinin ifade ve medya özgürlüğünü açıkça ihlal ettiği not ediliyor.

3592/2007 sayı ve tarihli yasanın yerel ve küçük ölçekli medya kuruluşları üzerinde olumsuz bir etkiye sahip olduğu ifade edilen bildiride bu duruma örnek olarak ise Ulusal Radyo ve Televizyon Kurulu'nun 19 Ekim 2009 tarihli kararında Tele Radio 104.2 FM'ye yönelik olarak uyarı niteliğindeki tavsiye kararı gösteriliyor. Bununla birlikte yazılı bildiride İngilizce ve Rusya dilinde yayın yapan radyoların Yunan dilinde yayın yapma zorunluluğu hükmüne tabi olmadığı yönünde bilgi edinildiği ifade edilerek Ulusal Radyo ve Televizyon Kurulu kararının ayrımcı bir niteliğe sahip olduğu belirtiliyor.

İlgili yasa ile ilgili endişelerin İrkçılık ve Hoşgörüsüzlük karşıtı Avrupa Komisyonu'nun (ECRI) Yunanistan 4. Ülke Raporu'nda ayrıntılı olarak yer bulduğu ifade edilen bildiride AGİT Medya Özgürlüğü Temsilcisi'nin 2007 yılında yasa ile ilgili endişelerini dile getirdiğini ayrıca not ediliyor. Konu ile ilgili bir çalışma gerçekleştirerek durumu uluslararası kurum ve kuruluşlara ilettiğini ifade eden ABTTF, Yunan Hükümeti'ni 3592/2007 sayı ve tarihli yasayı özgür bilgi akışı ile medya çoğulculuğu uluslararası standartlarına uygun olarak gözden geçirmeye davet ederek Yunanistan'da çeşitli ve çoğulcu medya ortamının ivedilikle garanti altına alınmasını talep ediyor.

ABTTF'nin Temel Haklar Ajansı'na sunduğu raporlar yayımlandı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun (ABTTF) Avrupa Temel Haklar Ajansı (FRA) 2009 Yıllık Raporu ile ilgili geribildirim ve önerilerini içeren raporu ile FRA 2010 Çalışma Programı ile ilgili önerilerini içeren raporları yayımlandı.

FRA 2009 Yıllık Raporu

Temel Haklar Platformu (FRP) üyesi ABTTF, 16 Eylül 2009 tarihinde Ağustos-Ekim 2009 dönemlerinde gerçekleştirilen geribildirim ve öneri sürecine rapor hazırlayarak katılmış, Ajans'ın Avrupa'daki geleneksel veya otokton azınlıklar konusu ile ilgilenmemesi konusunda eleştiride



bulunmuştu. Eşitlik Organları ve İrkçalı Eşitlik Direktifi kapsamında şikâyet mekanizmaları ile ilgili olarak ABTTF, AB Komisyonu'nun üye devletlerin direktifleri doğru uygulamalarını sağlamakla sorumlu olduğunu hatırlatarak Komisyon'un Yunanistan'a karşı yasal süreci başlattığını belirtti. ABTTF, AB-MIDIS anketinin yalnızca Atina ve Selanik'te yaşayan göçmen ve azınlık olarak ifade edilen grupları kapsadığını üzüntü ile karşıladığını ifade etti. Araştırmada seçilen grupların her bir üye devlette en büyük nüfusa sahip göçmen veya etnik grup oldukları yönündeki açıklamaya karşılık ABTTF, Yunanistan tarafından dini temelde tanınan tek azınlık grubu olan Batı Trakya Türk Azınlığı'nın araştırmaya dâhil edilmemesini eleştirdi.

2010 Çalışma Programı

FRA 2010 Çalışma Programı ile ilgili raporunda ABTTF, Temel Haklar Ajansı'nın Avrupa Birliği üyesi ülkelerde insan haklarının durumu ile ilgili daha geniş kapsamlı ve detaylı bir resim çizmesini önerdi. Eşitlik konusunda ise ABTTF, Ajans'ın özellikle eğitim alanında olmak üzere AB üye ülkelerinde ulusal azınlıklara yönelik etnik ayrımcılık konusuna daha fazla eğilmesi önerisinde bulundu. ABTTF, ulusal azınlıklar kavramının Ajans'ı ulusal azınlık üyesi kişilere yönelik ayrımcılık konusunda araştırma yapma, veri toplama, rapor etme ve gözlemlenme yapmaktan alıkoymaması gerektiğini ifade etti. Bu anlamda ABTTF, Yunanistan ile ilgili olarak Batı Trakya Türk Azınlığı olmak üzere ulusal düzeyde azınlık gruplarına yönelik ayrımcılık konusunu incelemesini önerdi. Çocuk hakları ile ilgili olarak ABTTF, AB vatandaşı olmalarına rağmen kaliteli bir eğitime erişim olanakları olmayan azınlık çocukları konusuna özel olarak önem verilmesi önerisinde bulundu.

2009 Yıllık Raporu ile ilgili ABTTF'nin geribildirim ve önerilerini içeren rapora <http://fra.europa.eu/fraWebsite/attachments/CS-FRP-consult0909-WesternThraseTurks-en.pdf> linkinden, 2010 Çalışma Programı ile ilgili önerilerini içeren rapora ise http://fra.europa.eu/fraWebsite/material/pub/civil/CS-FRP-consult0109-ABTTF_en.pdf linkinden ulaşılabilir.

Ahmet Haciosman Meclis Komisyonu'nda 19. Madde sorununu gündeme taşıdı

10 Şubat 2010 tarihinde PASOK Rodop Milletvekili Ahmet Haciosman, Kamu Yönetimi, Kamu Düzeni ve Adalet Komisyonu'nda Yunan Vatandaşlık Kanunu'nun eski 19. Maddesi ile vatandaşlıktan çıkarılan Batı Trakya Türklerini gündeme getirdi. Yunanistan'da uzun yıllar yasal olarak ikamet eden soydaş ve üçüncü ülke vatandaşlarının ülkenin politik yapısına kazandırılması konulu yasa tasarısının görüşüldüğü Komisyon'da söz alan Haciosman, Batı Trakya Türk Azınlığı üyesi vatansız kişilere Yunan vatandaşlıklarının iade edilmesini öngören bir ek maddenin yasa tasarısına eklenmesini talep etti.

Haciosman, 1955 yılında yürürlüğe giren Yunan Vatandaşlık Kanunu'nun 19. Maddesi ile pek çok Batı Trakya Türkünün keyfi şekilde vatandaşlıktan çıkarıldığını ifade ederek ilgili madde nedeni ile mağdur edilen pek çok kişinin Yunan vatandaşı olan azınlık mensupları olduğunu dile getirdi. 19. Maddenin 1998 yılında geriye dönük olmaksızın yürürlükten kaldırıldığını ancak bugün azınlık mensubu pek çok kişinin vatandaşlıktan çıkarılmalarının olumsuz sonuçları ile karşı karşıya olduğunu söyleyen Haciosman, vatansız statüsünde olan kişilere

vatandaşlıklarının iade edilmesini istedi. Sorunun kesin bir çözüme ulaştırılması gerektiğini söyleyen Haciosman, ülkede yasal olarak ikamet eden göçmenler için vatandaşlık verilmesini inceleyen yasa tasarısının görüşüldüğü Komisyon toplantısında sunmuş olduğu önerinin de dikkatle incelenmesini rica etti.

Habipoğlu: ABTTF, 19. Madde Sorunu'nu uluslararası zemine taşımıştır

Konu ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "PASOK Hükümeti'nin Batı Trakya Türk Azınlığı'nın durumunun iyileştirilmesi amacı ile bir rapor hazırladığı dönemde Sayın Milletvekili Ahmet Haciosman'ın Meclis Komisyonu'nda konuyu gündeme getirmiş olması ayrıca önemli bir gelişmedir. Bilindiği gibi ABTTF, Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde 19. Madde Sorunu ile ilgili önemli bir çalışma yürütmüş, sorunun çözümüne yönelik imza kampanyası düzenlemiştir. Sorun ile ilgili olarak ABTTF, 2005 yılında dönemin Avrupa Konseyi Genel Sekreteri Terry Davis ile görüşerek 19. Madde sorununu uluslar arası zemine taşımıştır. Devam eden süreçte ABTTF,



Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komiseri Thomas Hammarberg ile de görüşmüştür. Yine ABTTF, 19. Madde Sorunu ile Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Bakanlar Komitesi'ne yazılı bir soru önergesi sunulmasını sağlamıştır. 2009 yılında AKPM üyeleri Michel Hunault ile Boriss Cilevics tarafından hazırlanan raporlarda 19. Madde sorununun yer alması ABTTF'nin uzun süreli çalışmalarının başarısına işaret etmektedir" açıklamasında bulundu.



Asliye Hukuk Mahkemesi Rodop İli Türk Kadınları Derneği'nin başvurusunu reddetti

4 Şubat 2010 tarihinde Gümölcine Asliye Hukuk Mahkemesi, Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği'nin kuruluş dilekçesinin reddedildiği kararın iptali ve derneğin kayıt edilerek kurulmasına izin verilmesi istemi ile yapılan başvuruyu reddetti.

Azınlıkça'nın haberine göre Asliye Hukuk Mahkemesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) kararlarının ceza hukuku hariç Yunanistan iç hukukunda uygulanması zorunluluğu olmadığı gerekçesi ile Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği'nin başvurusunu reddettiğini açıkladı. Gerekçeli kararın açıklanmadığı davada Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği avukatları kararı temyiz edeceklerini bildirdiler.

27 Mart 2008 tarihinde AİHM, "Lozan Barış Antlaşması ile Batı Trakya'da Türk değil Müslüman Azınlığın tanındığı" ve "derneğin isminin derneğin kurucularının milliyetleri nedeniyle kamuoyunu yanlış yönlendirebileceği" gerekçesiyle Rodop Türk Kadınları

Kültür Derneği'nin kurulmasına izin vermeyen Yunanistan'ı mahkum etmiş, Hülya Emin ve diğer altı kişinin manevi zararının varılan karar neticesinde "hakkaniyete uygun tatmin" için yeterli olduğu görüşüne vararak manevi tazminata gerek görmemişti.

AİHM kararının ardından Rodop İli Türk Kadınları Derneği, Rodop Asliye Hukuk Mahkemesi'ne başvurmuş, Mahkeme Haziran 2009'da Dernek avukatlarından Orhan Hacıibram'ın Rodop iline değil İskeçe İli Barosu'na kayıtlı olduğu gerekçesi ile yapılan başvurunun usulsüz olduğu nedeni ile geçerli olmadığı kararına varmıştı. Ardından Rodop İli Türk Kadınları Derneği, Gümölcine Asliye Hukuk Mahkemesi'ne başvuruda bulunmuştu.

Konu ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Gümölcine Asliye Hukuk Mahkemesi'nin kararı, Yunanistan'da Batı Trakya Türk Azınlığı'nın dernek kurma özgürlüğü sorununun herhangi bir değişiklik ya da

iyileşme olmaksızın devam ettiğini göstermektedir. Yeni Demokrasi Hükümeti döneminde Dışişleri Bakanı Dora Bakoyanni, AİHM kararlarının iç hukuka yansması ile ilgili bir çalışma hazırladıklarını açıklamıştı. Şimdi PASOK Hükümeti'nin Batı Trakya Türk Azınlığı ile ilgili hazırladığı programda isminde Türk kelimesi geçen dernekleri hukuki statülerine kavuşturan ve yeni derneklerin kurulmasına izin veren bir iyileştirme gerçekleştirmesini bekliyoruz. Aksi durumda Yunanistan'da demokrasi ve insan hakları kavramları onarılamaz şekilde tahrip edilmiş olacaktır" açıklamasında bulundu.



İngiltere Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği Londra Vali Yardımcısı ile görüştü

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi İngiltere Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği 8 Şubat 2010 tarihinde Londra Vali Yardımcısı Richard Barnes'i makamında ziyaret ederek bir görüşme gerçekleştirdi. İngiltere Türk Dernekleri Federasyonu tarafından gerçekleştirilen görüşmeye İngiltere Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği Genel Sekreteri Ercüment Mustafaoğlu katıldı.

Vali Yardımcısı Richard Barnes ile gerçekleştirilen görüşmede İngiltere Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği, Yunanistan'da yaşayan Batı Trakya Türk Azınlığı ile ilgili genel bilgi vermekle birlikte İngiltere'de yaşayan

Batı Trakya Türk toplumunun sorunlarını dile getirdi. İngiltere'de yaşayan Batı Trakya Türk toplumu üyesi kişilerin eğitim ve iş dünyası alanlarında yaşadıkları problemleri dile getiren İngiltere Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği, ticari işletmeleri karşılaştıkları problemleri dile getirdi. Görüşmede Dayanışma Derneği, Batı Trakya Türk toplumu üyesi kadınların yaşadıkları problemler dile getirdi. Bununla birlikte görüşmede kültür olimpiyatları konusu ise ayrıca görüldü.

Richard Barnes ile gerçekleştirilen görüşmenin sonunda gelecek dönemde gerçekleştirilmesine karar verilen



görüşmeler için iletişim halinde kalınmasına karar verildi. Toplantının sonunda İngiltere Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği, 20. Kuruluş Yıldönümü anısına hazırlanmış oldukları derneğin kuruluşundan bugüne gerçekleştirdikleri faaliyetlerin anlatıldığı dergiyi Vali Yardımcısı'na takdim etti.

İnsan Hakları Komiseri Thomas Hammarberg Yunanistan'daydı



makamlarının toplumdaki çeşitliliğe daha açık olmaları ve azınlık gruplarının kendini tanımlama temelinde kimliklerini ifade etmelerine izin verecek ek önlemler almaları gerektiğini ifade etti. Bu amaç doğrultusunda Hammarberg, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin ilgili kararlarının tam ve etkin olarak uygulanmasını ve Ulusal Azınlıkların Korunması İçin Çerçeve Sözleşme'nin onaylanmasının özellikle önemli önlemler olduğunu belirtti.

Komiser, Yunan olmayan ailelerin Yunanistan'da doğan çocuklarının Yunan vatandaşlığı almasını kolaylaştırmayı amaçlayan vatandaşlık mevzuatında devam eden reform sürecinden memnuniyet duyduğunu belirtmekle birlikte reformun uzun süreli olarak ülkede ikamet eden kişilere yerel seçimlerde oy kullanma hakkı getireceğini not etti. Böylelikle Yunanistan'ın Avrupa standartları ile daha büyük bir uyuma doğru ilerleyeceğini ve göçmen kökenli kişilerin topluma artan katılımından yararlanacağını ifade etti.

İnsan Hakları Komiseri Hammarberg, Yunan Hükümeti'nin sığınma ve polislin

görevini kötüye kullanma konuları ile ilgili uzun süreli yapısal sorunlar ile mücadele edilmesinde gösterdiği iradeyi memnuniyetle karşılamakla birlikte sığınmacıların mülteci statüsü kazanma sürecinde yaşadıkları problemlerin devam ettiğini ifade etti.

Konu ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Thomas Hammarberg, 2009 yılında Yunanistan'da mülteci ve azınlık hakları ile ilgili iki rapor hazırlamış, bu raporlarda Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını da dile getirmiştir. Hammarberg'in Yunanistan'a gerçekleştirdiği ziyaret sonrasında Yunanistan'ın AIHM'nin ilgili kararlarını tam ve etkin olarak uygulaması ile kastedilen AIHM'nin dernek kurma özgürlüğü ile ilgili olarak Yunanistan'ı mahkum ettiği üç karardır. Yunanistan'ın bu sorunu hala çözmemiş olması oldukça üzücü olmakla birlikte ülkenin prestijini zedelemektedir" açıklamasında bulundu.

Thomas Hammarberg'in konu ile ilgili açıklamasına http://www.coe.int/t/Com_Missioner/News/2010/100211Greece_en.asp linkinden ulaşılabilir.

8-11 Şubat 2010 tarihlerinde Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komiseri Thomas Hammarberg, Yunanistan'ı ziyaret etti. Adalet Bakanı, Vatandaş Koruma Bakanı dahil olmak üzere ulusal, uluslararası ve sivil toplum örgütü temsilcileri ile bir araya gelen Hammarberg, sığınma ve mülteci ile azınlık hakları alanında Yunanistan'ın kaydettiği ilerlemeyi yerinde gözlemledi.

Azınlıkların insan haklarının korunması ile ilgili olarak Hammarberg, Yunan

Yunanistan, Uluslararası Ana Dil Günü'nü kutladı

21 Şubat 2010 tarihinde Yunanistan, Uluslararası Ana Dil Günü'nü kutladı. Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Kurumu (UNESCO) tarafından dilsel ve kültürel çeşitlilik ile çok dilliliğin teşvik edilmesi amacı ile ilan edilen Uluslararası Ana Dil Günü, 11. yılında Yunanistan için farklı bir anlam taşıyor. 9-10 Şubat 2010 tarihinde Atina'da düzenlenen uluslararası konferansta Yunanistan Milli Eğitim, Yaşam Boyu Öğrenim ve Din İşleri Bakanı Anna Diamandopulu, ilk ve ikinci kuşak göçmen nüfusun yoğun olduğu okullarda çocuklara ebeveynlerinin ana

dilini öğretmek amacı ile pilot bir program hazırladıklarını açıklamıştı.

Göçmen çocuklar için anadil dersleri Eylül 2010'da başlayacak

Athens News'in haberine göre Avrupa Birliği tarafından finanse edilecek program, Eylül 2010 tarihinde başlayacak ve maliyeti yaklaşık 20 milyon avro. Amaç, göçmen kökenli çocuklara anadillerini, ebeveynlerine ise Yunanca öğretmeyi amaçlıyor. Eğitim



Bakanı Kültürlerarası Eğitim Özel Sekreteri Thalia Dragona, amaçlarının bir proje ile anadilde eğitimi uygulamak olduğunu ifade ederek projenin finansmanı için Avrupa Birliği'ne başvurduklarını açıkladı. Kanada ya da Avustralya'da olduğu gibi iki dilde eğitim verecek aşamada olmadıklarını söyleyen Dragona, anadilde eğitimin okul sonrası dersler olarak verilmesini planladıklarını ifade etti. Bununla birlikte Dragona, anadil derslerinin zorunlu olmasını beklemediklerini çünkü bu aşamada talebin ne olacağını bilmediklerini ifade etti. Diğer taraftan Dragona, göçmen kökenli ailelere Yunanca öğretmek istediklerini ifade ederek bu sürece ailelerin de dahil

edilmesi gerektiğini belirtti. Homojen sınıf diye bir şey olmadığını söyleyen Dragona, her sınıfta farklı sosyal geçmişten gelen öğrenciler olduğunu ancak öğretmen için asıl sorunun bu karmaşayı nasıl yöneteceği olduğunu ifade ediyor.

Habipoğlu: Türk Azınlık'ın iki dilli anaokulları talebi artık kabul edilmelidir

Konu ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Uluslararası Ana Dil Günü'nde Yunanistan'ın göçmen kökenli kişilere yönelik bir program hazırlaması olumlu bir adımdır. Kültürel çeşitlilik bir toplumu zenginleştiren unsurlardan

birdir, ülkede yaşayan farklı dil, din ve etnik kökene sahip kişiler toplumun geneli için bir tehdit unsuru değildir. Yunanistan'da yaşamın her alanında değişimin ayak seslerini işittiğimiz dönemde Batı Trakya Türk Azınlığı'nın insan ve azınlık haklarının tamamı ile garanti altına alınarak teşvik edildiği bir dönemin başlamasını umut ediyoruz. Ana dilde eğitimin önemini altının çizildiği bu günde Batı Trakya Türk Azınlığı'nın Türkçe ve Yunanca olmak üzere iki dilde eğitim verecek azınlık anaokulları açması yönündeki talebinin kabul edilmesinin Azınlık üyesi çocukların eğitimi için bir gereklilik olduğunu belirtmek isteriz" açıklamasında bulundu.

Milli Eğitim Bakanı Anna Diamandopulu Yunanistan göç politikasını anlattı

Milli Eğitim, Yaşam Boyu Öğrenim ve Din İşleri Bakanı Anna Diamandopulu, Yunanistan Ekonomik ve Sosyal Konseyi ile Avrupa Ekonomik ve Sosyal Komitesi tarafından düzenlenen "Avrupa Göç Politikası: Mevcut Sorunlar ve Akdeniz Ülkeleri-AB Devletleri-Üzerindeki Etkisi" konulu uluslararası konferansa katıldı.

Yunanistan ve diğer Avrupa ülkelerinden hükümet görevlileri, sendikacılar ve akademisyenlerin katıldığı toplantıda Yunanistan'ın göçmen nüfusunun toplumla bütünleşmesi konusu tartışıldı. Ülkede uzun yıllar yasal olarak ikamet eden soydaş ve üçüncü ülke vatandaşlarının ülkenin politik yapısına kazandırılması konulu yasa tasarısının Meclis'te görüşüldüğü dönemde gerçekleştirilen konferansta Yunanistan'da göçmen nüfusa ait çocuklara geniş haklar kazandırılması konusu tartışılarak bu amaç ile çeşitli önerilerde bulunuldu. Bu çerçevede getirilen önerilerden biri de yetişkin göçmenlere yönelik Yunanca dil derslerinin verilmesi oldu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Yannis Loverdos ise emek piyasasında yer alan 100.000 ila 150.000 arasındaki yasadışı göçmenin kayıt altına alınmasının temel hedefleri olduğunu belirtti.



doğaldır. Milli Eğitim Bakanı Anna Diamandopulu, Hükümet'in bir pilot proje hazırladıklarını açıklamıştır. Konu ile ilgili yasa tasarısının tartışıldığı Meclis Komisyonu'nda PASOK Rodop Milletvekili Ahmet Haciosman, 19. Madde Sorununu gündeme getirmiştir. Yunanistan'da yaşayan göçmen nüfusun entegrasyonunun tartışıldığı dönemde Yunanistan'ın Batı Trakya Türk Azınlığı konusunu da tartışması gerekmektedir. Hükümet'in Batı Trakya Türk Azınlığı'nın durumunun iyileştirilmesi amacı ile hazırladığı programın açıklanmasını bu yüzden sabırsızlıkla bekliyoruz. Ardından Azınlık temsilcileri ile kalıcı ve sürekli bir diyalog sürecinin başlatılmasını böylelikle Azınlık'ın kendisini ilgilendiren konularda söz sahibi olmasını umut ediyoruz" açıklamasında bulundu.

Konu ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Uluslararası konferansın odak noktası Avrupa'nın göç politikası olması dolayısı ile Yunanistan vatandaşı olan Batı Trakya Türk Azınlığı'nın anadilde eğitim konusu toplantıda gündeme gelmemiş olması

Diamandopulu: Göçmen çocuklara anadillerini öğretmek için pilot program hazırladık

Kathimeri'nin haberine göre 9-10 Şubat 2010 tarihinde Atina Royal Olimpik Otel'de gerçekleştirilen konferansta Diamandopulu, ilk ve ikinci kuşak göçmen nüfusun yoğun olduğu okullarda çocuklara ebeveynlerinin ana dilini öğretmek amacı ile pilot bir program hazırladıklarını açıkladı. Atina'da ekonomik ve sosyal politika ile göç konulu bir konferansa katılan Diamandopulu, amacın gelecek öğrenim döneminden itibaren bu okulların eğitim programına dil derslerinin dâhil edilmesi olduğunu ifade etti.

Boriss Cilevics'in raporu 12 Mart'ta oylanacak



12 Mart 2010 tarihinde Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM) Daimi Komisyonu, AKPM Azınlık Hakları Alt-Komisyonu üyesi Letonyalı parlamenter Boriss Cilevics tarafından hazırlanan "Avrupa'da azınlıkların korunması: Ortak standartların uygulanmasında en iyi uygulamalar ve eksiklikler" konulu raporu görüşerek oylayacak.

Fransız Ulusal Parlamentosu'nda gerçekleştirilecek toplantıda Boriss Cilevics'in raporu ile ilgili sunulması beklenen değişiklik önerileri görüşülecek. Romanyalı parlamenter Florin Serghei Anghel'in rapor ile ilgili görüş bildirmesinin ardından rapor ile ilgili taslak karar ve beraberindeki taslak tavsiye metni oylanacak. Rapor (Doc.12109), 20 Ocak 2010 tarihinde yayımlanmış, raporun çerçeve sözleşmenin onaylanmaması ile ilgili kısmında Yunanistan örnek olay incelemesi olarak raporda yer bulmuştu. Bu kapsamda raportör Boriss Cilevics, 26-28 Şubat 2009 tarihinde Atina, Selanik ve Florina'yı ziyaret etmiş, raporunda 2004 yılında Avrupa İrkçılık ve Hoşgörüsüzlük karşıtı Komisyonu'nun (ECRI) Makedon, Türk veya diğer kimliklerini ifade etmek isteyen kişilerin halkın düşmanlığı ile karşılaştığı ve önyargılar ve stereotipin hedefi oldukları ifade edilen kişileri özellikle emek piyasasında ayrımcılık

ile karşılaştıklarını not ettiğini belirtiyor. Hukuk İşleri ve İnsan Hakları Komisyonu'nun Trakya'daki Müslüman azınlık ve Avrupa'daki Romanlar ile ilgili raporlarının yayımlanması dolayısı ile Yunanistan'da Makedon toplumuna odaklandığını belirttiği raporunda Cilevics, 19. Madde Sorunu'na ayrıca yer veriyor. Cilevics, İçişleri Bakanlığı'nın Batı Trakya'daki Müslümanlar için vatandaşlık başvurularının hızlandırılması kararı ile bir grup insanın yeniden vatandaş olduklarını ancak ECRI'nin raporunda da belirtildiği üzere başka bir önlem alınmadığı raporunda belirtiyor. Sidiropoulos v. Yunanistan davası ile

ilgili olarak dernek kurma özgürlüğü ile kendini tanımlama hakkının yer bulduğu raporda Boriss Cilevics, Yunanistan'ı ziyareti sırasında Yunanistan'ın Türk toplumu ile ilgili AİHM'nin kararlarına uyması gerektiğini ifade ediyor.

Raporda Ulusal Azınlıkların Korunması için Çerçeve Sözleşmesinin onaylanması konusunda Cilevics, Yunanistan'ı ziyareti sırasında bir zaman çizelgesi verilmediğini ifade ederek Yunan makamlarını çerçeve sözleşmeyi en kısa zamanda onaylamaya davet ediyor. Raporda Cilevics, Yunan Hükümeti'nin farklı azınlıkların temsilcileri ve/veya bireysel azınlık gruplarının temsilcileri ile ulusal, bölgesel ve yerel düzeyde kurumsallaşmış, açık, samimi ve sürekli bir diyalogu garanti altına alacak bir danışma mekanizması kurulmasını tavsiye ediyor.

Boriss Cilevics'in raporunun tam metnine

<http://assembly.coe.int/Documents/WorKingDocs/Doc10/EDOC12109.pdf> linkinden,

12 Mart 2010 tarihli AKPM Daimi Komisyon Toplantısı gündem metnine http://assembly.coe.int/Committee/Agenda/20100312SC3305_E.PDF linkinden ulaşılabilir.





ABTTF bölgesel toplantılarına devam ediyor

Bölgesel toplantılarına devam eden Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 13 Şubat 2010 tarihinde Lüdenscheid Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen bölgesel toplantının ardından 20 Şubat'ta Espelkamp Batı Trakya Türk Kültür ve Dayanışma Derneği'nin ev sahipliğinde 6. Kuzey Bölge Toplantısı'nı gerçekleştirdi.



13 Şubat 2010 tarihinde Kuzey Ren-Vestfalya eyaletinde gerçekleştirilen bölgesel toplantıya ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ile ABTTF Kuzey Avrupa Teşkilat Başkanı Nazmi Sali katıldı. Üye derneklerden ise Halver Batı Trakya Türk Kültür Derneği Yönetim Kurulu ile Lüdenscheid Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nin katıldığı bölgesel toplantıda ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu açış konuşmasını gerçekleştirdi. Konuşmasında Halit Habipoğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın Türkiye, Avrupa ve Yunanistan'daki temsilcileri olan Batı Trakya Türkleri

Dayanışma Derneği (BTDD), ABTTF ve Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK) Başkanları olarak 29 Ocak Milli Direniş Gününde Batı Trakya'yı ziyaret ettiklerini söyledi. Batı Trakya Türk Azınlığı heyeti olarak Türkiye'nin başkenti Ankara'da bir dizi temasta bulduklarını belirten Habipoğlu, Cumhurbaşkanı, Başbakan, Dışişleri Bakanı, Meclis Başkanı, Adalet ve Kalkınma Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi ile görüşerek Azınlık'ın sorunlarını aktardıklarını dile getirdi. Ardından ABTTF Kuzey Avrupa Teşkilat Başkanı ve Gütersloh ve Çevresi Yunanistan Batı Trakya Türkleri Kültür ve Aile Birliği Yönetim Kurulu üyesi Nazmi Sali, bilgi ve deneyimlerini diğer katılımcılar ile paylaştı. Gündemli toplantının sonunda kuzey bölgesindeki derneklerin ortaklaşa etkinlikler düzenlemesi kararı alındı.

20 Şubat'ta gerçekleştirilen 6. Kuzey Bölge Toplantısı'na ev sahibi Espelkamp Batı Trakya Türk Kültür ve Dayanışma Derneği, Meschede Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği, Gütersloh ve Çevresi Yunanistan Batı Trakya Türkleri Kültür ve Aile Birliği ile Hannover ve Çevresi Batı Trakya Türkleri Aile Birliği katıldı. Toplantının açış konuşmasını gerçekleştiren ABTTF Genel Sekreteri Özkan Reşit, Federasyon'un 2010 yılında da çalışmalarına hız kesmeden devam ettiğini ifade ederek buna kanıt olarak Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nin "Türkiye'deki Gayri-Müslim Azınlıklar ile



Trakya(Doğu Yunanistan)'daki Müslüman Azınlığın Din Özgürlüğü ve Diğer İnsan Hakları" konulu raporu görüşülerek oylanmasını gösterdi. Bununla birlikte Reşit, 6 Şubat 2010 tarihinde Genç ABTTF'nin Witten'de ilk toplantısını gerçekleştirdiğini söyleyerek ABTTF üyesi derneklerden, bölgelerinde yaşayan 16 ila 25 yaş arası her Batı Trakya Türk Azınlığı mensubunu Genç ABTTF'ye üye olmaya davet etmelerini rica etti.

Toplantının sonunda ABTTF üyesi kuzey bölge derneklerinin gerçekleştirdikleri bölgesel toplantıların önemini altı çizilerek toplantıların devam etmesi gerektiği kararına varıldı. Bölgesel toplantıların Almanya'da yaşayan Batı Trakya Türklerinin birlik ve beraberlikleri açısından önemli olduğu ifade edilen toplantıda 2010 yılının gençlere adanması kararı alındı. Toplantının sonunda 7. Kuzey Bölgesel Toplantı'nın 29 Mayıs 2010 tarihinde Meschede Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilmesine karar verildi.

ABTTF Cenaze Fonu

ABTTF CENAZE FONU

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 3291

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Federation of Western Thrace Turks in Europe
Föderation der West-Thrakien Türken in Europa
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουρικών Δυτικής Θράκης

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

Wemerstr. 2, 58454 Witten - Germany
Tel.: +49 2302 91 32 91 - Fax: +49 2302 91 32 93
E-mail: info@abtff.org www.abtff.org

Yayın Müdürü: Özkan Resit Editör: Mustafa Veli